
UCHWAŁA NR II/12/2010         
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 grudnia 2010 r.  
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  
i z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz art. 212 ust. 1 pkt. 1,2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010 r. 
Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz. 1020) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  39 567 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 614 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 614 zł 

  § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych  - 235 zł 

  § 0830 Wpływy z usług - 250 zł 

  § 0690 Wpływy z różnych opłat - 129 zł 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 37 479 zł 

 
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego   - 34 208 zł 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  - 34 208 zł 

 
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 

- 3 271 zł 

  0920 Pozostałe odsetki - 3 271 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 394 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 394 zł 

  §0690 Wpływy z różnych opłat - 194 zł 

  

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

- 640 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 560 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 80 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 80 zł 

 



 2 
  § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  - 80 zł 

 
 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  19 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 19 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 19 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 19 zł 

 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę      61 343 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 3 866 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 3 866 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 3 866 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 394 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 394 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000 zł 

  § 4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek - 394 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 56 003 zł 
 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 44 125 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń  404 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 330 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  212 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  35 179 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 6 100 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek  budżetowych - 6 100 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 5 778 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 778 zł 

     

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 80 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 80 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80 zł 

 

 



 3 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  21 795 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 17 216 zł 

 Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 5 342 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 012 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 128 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 202 zł 

 Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 836 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 315 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 521 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 7 299 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 636 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 666 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 997 zł 

 Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne -  3 739 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 2 037 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 764 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 436 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 502 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 4 579 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -  3 311 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 146 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 652 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 513 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 1 268  zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 418 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 850 zł 

 
 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu.           
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

   mgr Konrad Bil 
 

 


